
Grill

Para compartir
Jamón Ibérico de cebo con regañas

Tabla de quesos

Croqueta artesana de Ibérico

Tartar de salmón y aguacate

Salmorejo de fresa y langostinos

ENSALADAS Y VERDURAS
Duo de tomate, cebolla fresca y ventresca de atún regada con aceite D.O.

Queso de cabra con vinagreta de frutos rojos

Alcachofas baby con crema de patata y crujiente de jamón

Parrillada de “verduritas”

Cogollos de Tudela y anchoas de Santoña

PARA ENDULZAR
Tarta de queso

Brioche caramelizado

Coulant de chocolate con helado de vainilla

Trufas heladas

Sensación de limón    ( sin gluten)

PARA niñ@s
Burguer Nudos a la parrilla con patatas fritas

Pechuga de pollo con patatas fritas

* Todo los precios incluyen iva  -  * Consulte nuestras sugerencias

ESPECIALIDAD EN CARNES
Chuletón de vaca rubia gallega “Dry Aged”

Chuletón de vaca “Dry Aged”

Entrecot de ternera “Dry Aged”

Pluma Ibérica

Solomillo de cerdo Ibérico

18€

15€

10€

17€

7€

12€

12€

12€

12€ 

12€

5€

5€

5€

5€

4€

8€

8€

40€/kg

30€/kg

15€/kg

15€ 

16€



Grill

VINO BLANCO
Paso a Paso Verdejo

Dominio D Fontana Sauvignon Blanc 

Dominio D Fontana Chardonnay & Viura

Yugo Airén

Viña Xetar Blanco / Rosado

Pata negra Verdejo

CERVEZAS y otros
Copa cerveza Barril Mahou 5 estrellas

Alhambra 1925

Mahou Maestra

Mahou 0,0 Tostada

Mahou 5 estrellas

Refresco

Tinto Verano

Copa

Copa

Botella

BotellaVINO TINTO
Paso a Paso Tempranillo

Mano a Mano

Infinitus Syrah

Dominio D Fontana Garnacha & Syrah

Dominio D Fontana Tempranillo

Luis Cañas Crianza * Rioja

Petit Hipperia

Marqués Griñón Caliza

Quinta de Quercus

Dehesa del Carrizal Cabernet Sauvignon

12€

13€

13€

12€

11€

12€

3€

3€

3,50€

3€

2,50€

2,50€

2,50€

2,50€

3€

3€

2,50€

2,50€

2,50€

2,50€

2,50€

2,50€

3€

3€

13€

13€

10€

13€

13€

20€

21€

20€

20€

21€


